(Проект решения Думы Пышминского городского округа рассматривается до 22 июня 2020 года. Все замечания направляются на электронную почту finpgo@mail.ru )

 (проект июнь)

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(6 созыв, __ заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от     г.   №

пгт. Пышма
О внесении  изменений и дополнений в решение Думы Пышминского

городского округа от 17.12.2019 № 173 «О бюджете  Пышминского

 городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Свердловской области от 04.06.2020 № 375-ПП "О предоставлении в 2020 году иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на приобретение устройств (средств) дезинфекции и медицинского контроля для муниципальных организаций в целях профилактики и устранений последствий распространения новой коронавирусной инфекции и об изменениях в распределении бюджетных ассигнований", распоряжения администрации Пышминского городского округа от 16.06.2020 № 491 "О выделении средств из резервного фонда администрации Пышминского городского округа на проведение экстренных санитарно- противоэпидемических мероприятий", решения Думы Пышминского городского округа от 27.02.2008 года № 307 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пышминском городском округе» (с изменениями)

Дума Пышминского городского  округа  РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Пышминского городского округа от 17.12.2019 № 173 «О бюджете Пышминского городского округа  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 29.01.2020 № 182, от 23.04.2020 №194, от 27.05.2020 № 206 следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 число «1165564,6» заменить на число «1166947,2».
1.2. В подпункте 1 пункта 2 число «1261510,6» заменить на число «1262893,2».
1.3. Приложение 2 «Свод доходов бюджета Пышминского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Пышминского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Пышминского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. Приложение 6 «Перечень муниципальных программ Пышминского городского округа, подлежащих реализации в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение Думы Пышминского городского округа вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по
экономической  политике, бюджету, финансам, налогам Думы Пышминского городского округа (Чистяков В.В.)

	Председатель  Думы

Пышминского  городского  округа

___________________ А.В.Артамонов
	Глава

     Пышминского  городского  округа

     _________________ В.В.Соколов

_1293601630.bin